78. - 1459, mar. 20, VII, Baroli. 
Curie. 
lnicus etc. Egregio capitaneo civitatis Trani seu eius locumtenenti. Tenore 

presentium officii auctoritate qua fungimur commictimus et mandamus vobis, 
quatenus mandetis seu mandari faciatis notario Nardello lubino de dieta civi
tate Trani, ~ubstituto lohannis Ferrerii dohanerii dohane diete civitatis, quatenus 
infra dies o~to post ferias pascales transmictere debeat computa et quinternos sive 
libros administrationis diete dohane, a die primo mensis septembris presentis anni 
VII indictionis usque et per totum XVm diem mensis marcii, una cum cautelis 
et scripturis aliis ad dictam rationem quovismodo facientibus, et nec minus 
mandetis credenceriis diete dohane, quatenus infra predictum terminum trans
mietere debeant libros et quinternos credencerie diete dohane per eos ut creden
cerios proinde confectos, nec contrarium faciant, si penam unciarum centum 
a quolibet contrafaciente exigendam, et regio fisco applicandam cupiunt non 
subire. Diem vero mandati vestri eis et unicuique eorum faciendi presentibus 
ascribi faciatis, quas quam citius fieri poterit ad Cameram Summarie Neapoli 
residentem transmictere curetis, predicti dohanerius et credencerius transmictant 
predictos libros in Camera Summarie Neapoli residente. Data in terra Baroli 
sub anulo nostri locumtenentis, in defectu nostri sigilli quod hic in presentiarum 
non habetur, die XX mensis marcii VII indictionis MCCCCLVIIII. Nicolaus 
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Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. Nicolaus Gomarinus pro 

magistro actorum (fol. 96 r.). 

79. - 1459 .. mar. 20, VII, Baroli. 
Significatoria contra notarium N ardellum lubinum. 
Inichus etc. Magnifico viro Francisco Zanohera regio generali thesaurario 

seu eius locumtenenti. Quia visa ratione notarii Nardelli lubini de civitate Trani 
substituti Iohannis Ferrerii dohanerii dohane civitatis preclicte, presentis anni 
VII indictionis videlicet usque et per totum XVm diem mensis martii, per introy
tum ad exitum tenetur regie Curie in unciis triginta tribus, propterea vobis 
tenore presentium officii auctoritate qua fungimur predicta intimantes, dicimus 
et mandamus quatenus a <lieto notario Nardello, seu <lieto lohanne Ferrerio, 
pro parte regie Curie exigatis et percipiatis dictas uncias triginta tres, ad quas 
per introytum ad exitum hoc est, quia introytus superat exitu_m regie Curi: 
tenetur et faciatis eis debitam apodixam, sibi ad cautelam omm tempore vah-

turam, et ùe rece\)ticme \)teBentium noBtrarum \icterarum nobis veBtris \ic\eÙs 

intimare cureti.s. Data in tena "Barn\i sub anu\o nos\IÌ \ocumtenentis, in ò.e\ectu 
nostri sigilli quod hic in presentiarum non habetur, die XX marcii VII indictionis 
MCCCCLVIIII 0 • Nicolaus Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. 
Nicolaus Gomarinus pro magistro actorum (fol. 96 t.). 

80. - 1459, mar. 20, VII, Venusii. 
Pro Francisco Macario. 
lnicus etc. Magnifico viro iusticiario provincie Basilicate nec non capitaneo 

c.ivitatis Tricarici et eorum locatenentibus, salutem. Accepimus noviter quod 
Baldassar de Miglionico, olim substitutus in fundico ferri terre Miglionici, per 
Franciscum Macarium regium magistrum portulanum et secretuni provincie Ba
silicate tenetur, ex administratione huiusmodi, regie Curie, seu <lieto Francisco, 
in unciis decem et ultra. Quo circa vobis et vestrum cuilibet officii auctoritate 
qua fungimur, commictimus et mandamus quatenus vestrum alter qui proinde 
fuerit requisitus, mandet prefato Baldassari, quod infra dies quindecim, post 
intimacionem presentium sibi faciendam, de huiusmodi quantitate satisfaciat 
<lieto Francisco, aut infra terminum ipsum coram nobis in Camera Summarie 
Neapoli residente personaliter se presentet, una cum libris computis et cautelis 
sue administrationis huiusmodi de illa ibidem rationem rediturus, et regie Curie 
soluturus reliqua ad que propterea debitor apparuerit, nec contrarium faciat 
si penam unciarum XXV ab eo si contrafecerit irremixibiliter exigendam cupit 
non subire. Diem vero mandati huiusmodi sibi exinde faciendi, una cum forma 
presentium, coram quibus et quicquid inde sequtum fuerit presentibus annotetis. 
Data sub anulo nostri locumtenentis, in defectu nostri sigilli quod hic ad pre
sens non habetur, in civitate Venusii die XX marcii VII indictionis MCCCC 
LVIIII. Nicolaus Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. P( etrus) 
de Gulino pro Antonio de Bononia ( fol. 96 t. - 97 r.). 
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Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. Nicolaus Gomarinus pro 
magistro actorum (fol. 96 r.). 

79. · 1459 .. mar. 20, VII, Baroli. 
Significatoria contra notarium Nardellum lubinum. 
lnichus etc. Magnifico viro Francisco Zanohera regio generali thesaurario 

seu eius locumtenenti. Quia visa ratione notarii Nardelli lubini de civitate Trani 
substituti lohannis Ferrerii dohanerii dohane civitatis predicte, presentis anni 
VII indictionis videlicet usque et per totum XVm diem mensis martii, per introy
tum ad exitum tenetur regie Curie in unciis triginta tribus, propterea vobis 
tenore presentium officii auctoritate qua fungimur predicta intimantes, dicimus 
et mandamus quatenus a dicto notario Nardello, seu dicto Iohanne Ferrerio, 
pro parte regie Curie exigatis et percipiatis dictas uncias triginta tres, ad quas 
per introytum ad exitum hoc est, quia introytus superat exitum regie Curie 
tenetur et faciatis eis debitam apodixam, sibi ad cautelam omni tempore vali
turam, et de receptione presentium nostrarum licterarum nobis vestris licteris 
intimare curetis. Data in terra Baroli sub anulo nostri locumtenentis, in defectu 
nostri sigilli quod hic in presentiarum non habetur, die XX marcii VII indictionis 
MCCCCLVIIII 0 • Nicolaus Antonius de Montibus locumtenens magni camerarii. 
Nicolaus Gomarinus pro magistro actorum (fol. 96 t.).